

SAKURA ÇİÇEKLERİ AÇTIĞINDA BAŞTAN BAŞA JAPONYA

**Tokyo –Fuji Dağı - Hakone – Takayama –Kanazawa –
Shirakawago – Hiroşima – Miya Jima - Kyoto -Osaka**

06 NİSAN - 17 NİSAN 2025



TUR PROGRAMI

1.GÜN (06.04.2025) İstanbul – Tokyo

Evinizden sizi alacak özel araç ile İstanbul Hava Limanı'na transfer. İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde saat 11:20'de rehberiniz ile buluşma. Bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'nın TK50 sefer sayılı uçuşu ile saat 15:25'te Tokyo (Narita)'ya hareket. Gece uçak yolculuğu.

2.GÜN (07.04.2025) Tokyo

Yerel saat ile 08:50'de Tokyo'ya varış. Bizi bekleyen aracımız ile büyüleyici Japonya turumuzun ilk durağı olan Tokyo'yu keşfetmeye başlıyoruz. Lokal bir restoranda öğle yemeğimizi aldıktan sonra Adanın en önemli geçim ve beslenme kaynağı olan balıkçılığın geleneksel ritüelleri ve çeşitliliğini görmek için Tsukiji Balık Pazarı'nı ziyaret edeceğiz. Sonrasında 645 yılında inşa edilen, devasa giriş kapısı ve renkli mimarisi ile Tokyo'nun en eski Budist tapınağı olan Sensoji Tapınağı'nı (Asasuka) ziyaret ediyoruz. Rivayete göre iki kardeş balık tutarken merhamet tanrıçası Kannon'un heykelini yakalar. Daha sonra heykeli nehre geri atarlar ancak heykel her defasında onlara geri gelir. Bunun üzerine kardeşler, tanrıça Kannon adına Sensoji Tapınağı'nı inşa ederler. Tapınağı gezdikten sonra rehberinizin vereceği serbest zamanda tapınak çevresinde bulunan Pazar sokağından Japonya kültürünü yansıtan hediyelik eşyalar bulmak mümkün olacaktır. Akşam yemeğimizi lokal bir restoranda alacağız. Konaklama Tokyo'daki otelimizde.

Hotel Chizanso Garden Tokyo 5* <https://www.hotel-chinzanso-tokyo.com/>

3.GÜN (08.04.2025) Tokyo

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Tokyo'yu keşfetmeye devam ediyoruz. İlk olarak Japonya'nın Central Parkı diyebileceğimiz en büyük parklarından biri olan, içinde hokkabazlardan komedyenlere, Latin danslarından costplayer'lara kadar bir çok farklı ve renkli aktiviteyi görebileceğiniz ve Sakura ağaçları ile bezeli Yoyogi Parkını ziyaret edeceğiz. Sonrasında ise İmparator Meji ile İmparatoriçe Shoken'ın ruhlarına adanmış, 365 farklı türde ağaçtan oluşan ormanlık alandaki Meiji Tapınağı'nı ziyaret edeceğiz. Burada vereceğimiz fotoğraf molasının ardından sahibine duyduğu sadakatten ötürü ölünceye kadar her gün metro istasyonun kapısında bekleyen Haçiko'nun hikayesinin yaşandığı ve aynı zamanda heykelinin de bulunduğu Shibuya'yı görecekiz. Öğle yemeğimizi lokal bir restoranda aldıktan sonra Japon teknolojisi ve sanatını bir arada görecekimiz Teamlab Toyosu'ya gideceğiz. Bu büyüleyici atmosferi tattıktan sonra mini bir Samuray Kılıcı kullanma kursu alacağız . Son olarak Tokyo'nun alış veriş caddesi olan Ginza bölgesini keşfedeceğiz. Akşam yemeğimizi ise Kill Bill filmine ilham veren Gonpachi Nishi Azabu restoranda alacağız. Konaklama otelimizde.

Caddebostan Mah.Bağdat Cad. No:292/1 (A2 giriş) K:2 D:6, 34728 Kadıköy/İstanbul
info@vacanza.com.tr – www.vacanza.com.tr

4.GÜN (09.04.2025) Tokyo – Fuji Dağı – Hakone (Oshino Hakkai)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odalarımızı boşaltıyor ve Fuji Dağı'na doğru yola çıkıyoruz. Eski çağlardan beri Japon halkının kutsal kabul ederek taptığı , 3776 metre yükseklikteki Japonya'nın en yüksek dağı olan Kutsal Fuji'ye yaklaşılabileceğimiz en yakın noktadan muhteşem manzarayı izleyeceğiz. Sonrasında ise geleneksel bir Japon Köyü olan Oshino Hakkai'ye gideceğiz.Yerel Halk tarafından yaygın bir şekilde kullanılan sazlardan yapılmış çatılı evleri, yem yeşil doğası,eski sokakları,samuray silahlarının sergilendiği açık hava müzesi ve tarihi su değirmeni ile bu köyü gezerken muhteşem Fuji Dağı manzarasının da tadını çıkaracağız. Öğle yemeğimizi lokal bir restoranda aldıktan sonra Hakone'ye geliyor ve Ashi Gölü'nde keyifli bir tekne turuna çıkıyoruz. Turumuz sonrası Hakone'deki otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Yumoto Fujiya Hotel 4* <https://www.yumotofujiya.jp/>

5.GÜN (10.04.2025) Hakone -Takayama

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve Takayama'ya doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde Japonya'nın hazineleri listesine alınan beş kaleden biri olan Matsumoto Kalesi önünde fotoğraf molası vereceğiz. Öğle yemeğimizi lokal bir restoranda aldıktan sonra Takayama'da Jinya tarihi hükümet binasını ziyaret göreceğiz. Turumuz sonrası buradaki otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Associa Takayama Resort <https://www.associa.com/tky/multi-lingual/?wovn=en>

6.GÜN (11.04.2025) Takayama – Shirakawago – Kanazawa

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Takayama'yı keşfetmeye başlıyoruz. (**ÖNEMLİ : Yanınıza el çantası ile 1 günlük kıyafet ve acil ihtiyaçlarını almanız gerekmektedir. Bavullarımız bir sonraki gün Kyoto'da teslim edilecektir.**) İlk durağımız kendi yaptıkları ürünleri satan köylülerin renklendirdiği sabah pazarı olacak. Takayama şehir merkezini keşfediyor, el sanatları ve halı işçiliği ile meşhur şehirde Edo dönemine ait evleri ile Sanmachi bölgesini ziyaret edeceğiz. Gezimizin ardından UNESCO Dünya Mirasları Listesi'nde yer alan Shirakawago Köyleri'ni ziyaret etmek üzere yola çıkıyoruz. Lokal bir restoranda alacağımız öğle yemeğinden sonra , Shirakawago Köyü'nde özel bir mimari ile yapılmış olan evlerin en önemli ve büyüğü olan Kanda-ke House'u ve Japon geleneksel çiftçi yaşamını yakından gözlemleyebileceğiniz Ogimachi Köyü'nü ziyaret edeceğiz. Gezilerimizin bitiminde Japon Denizi'nin kıyısında yer alan balıkçı şehri Kanazawa'ya hareket ediyoruz. Varışımızı takiben Japonya'nın en güzel manzaralı bahçelerinden olan Kenrouken Garden'ı ziyaret edeceğiz. Kanazawa Kalesi'nin dış bahçesi olarak kullanılan park, her Caddebostan Mah.Bağdat Cad. No:292/1 (A2 giriş) K:2 D:6, 34728 Kadıköy/İstanbul info@vacanza.com.tr – www.vacanza.com.tr

mevsimde farklı güzelliklere sahiptir. Buradaki gezimizin ardından yine Kanazawa'nın en önemli bölgelerinden biri olan Nagamachi Samurai bölgesini ziyaret edeceğiz. Kanazawa Kalesi'nin eteklerinde bulunan ve zamanında Samuray ailelerinin ikamet ettiği bölgede dar yollar , su kanalları , toprak duvarlar ve özel giriş kapıları ile geleneksel Samuray evlerini görecekiz. Gezimizin bitiminde buradaki otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Nikko Hotel Kanazawa 4* <https://www.hnkanazawa.jp/>

7.GÜN (12.04.2025) Kanazawa - Kyoto

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası odalarımızı boşaltıyor ve tren istasyonuna transfer oluyoruz. Hızlı tren ile Kyoto'ya hareket ediyoruz. Varışımızı takiben ilk olarak yöresel uzun giysileri olan hem kadın hem de erkekler için kimonolarımızı kir alıyor ve Japonya'nın meşhur geleneksel çay seremonisini deneyimliyoruz. Ardından lokal bir restoranda meşhur kobe etlerini tadacağımız tepenyaki restoranında öğle yemeğimizi alacağız. Yemek sonrası Japonya'nın ikonik şehri Kyoto'yu keşfetmeye devam edeceğiz. Golden Pavilion olarak adlandırılan Zen Tapınağı Kikakuji'yi ziyaret edeceğiz. Üstteki iki katı tamamı ile altın kaplama olan bu etkileyici Zen Tapınağı'nı gördükten sonra ismi "Saf Su Tapınağı" anlamına gelen ve 780 yılında kurulan UNESCO Dünya Mirasları Listesi'ndeki Kiyomizi Temple'ı ziyaret edeceğiz. Son durağımız ise ahşap tüccar evleri, mağaza ve restoranları ile ünlü Geyşa bölgesi Gion'u görecekiz. Bu akşam yemeğimizi Maiko şov eşliğinde lokal bir restoranda alacağız. Konaklama otelimizde.

Double Tree by Hilton Station 4*
<https://www.hilton.com/en/hotels/itmksdi-doubletree-kyoto-station/>

8.GÜN (13.04.2025) Kyoto

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Kyoto'yu keşfetmeye devam ediyoruz. İlk durağımız UNESCO Dünya Mirasları Listesi'nde yer alan Nijo Kalesi olacak. Sonrasında muhteşem Bamboo Ormanında keyifli bir yürüyüş yapacağız. Öğle yemeğimizi lokal bir restoranda aldıktan sonra geleneksel Japon içkisi olan Sake'yi tatmak için bir üreticiyi ziyaret edecek ve yapımı hakkında bilgi alacağız. Son olarak Kyoto'da önemli bir Şinto tapınağı olan Fushimi İnari Taisha'yı görecekiz.. Binlerce kırmızı ahşap kapı ile Japonya tanıtım görsellerini süsleyen tapınağı gördükten sonra otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

9.GÜN (14.04.2025) Kyoto – Nara - Osaka

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Nara'ya doğru yola çıkıyoruz. Varışımızı takiben lokal restoranda öğle yemeğimizi aldıktan sonra Japonya'nın eski başkentlerinden biri olan ve aynı zamanda tarihte Japon el sanatlarının ve edebiyatın, kültürün ve

sanayinin merkezi Narayı keşfedeceğiz. Burada Dünyanın en büyük ahşap binası ve aynı zamanda en büyük brozn Buda heykellerinden birine ev sahipliği yapan Todaji Tapınağını göreceğiz. Ayrıca Nara'nın meşhur ceylalarının serbestçe dolacağı Nara Park'ı ve Nara şehrinin korunmasından sorumlu tanrıya adanmış, ibadet edenler tarafından bağışlanan bronz ve taş fenerleri ile bilinen Büyük Kasuga Tapınağını da ziyaret edeceğiz. Gezimiz sonrası Osaka'ya doğru yola çıkıyoruz. Varışımızı takiben akşam yemeğimizi lokal bir restoranda alacağız. Konaklama Osaka'daki otelimizde.

Courtyard by Marriot Shin -Osaka Station 4*

<https://www.marriott.com/en-us/hotels/osacy-courtyard-shin-osaka-station/overview/>

10.GÜN (15.04.2025) Osaka -Miya Jima – Hiroşima – Osaka

Otelde alacağımız kahvaltının ardından , tren istasyonuna transfer oluyor ve II.Dünya Savaşı'nın Dünyada en büyük izini bıraktığı Hiroşima'ya doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 1,5 saatlik tren yolculuğunun ardından Hiroşima'ya varıyor ve Atom Bombası Kubbe'si , Barış Parkı ve bu unutulmaz savaşın anılarını görebileceğimiz ve bilgi alacağımız Barış Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Lokal bir restoranda alacağımız öğle yemeğinin ardından ,yüzen tapınakları ve Japonya'nın en iyi üç manzarasından birine sahip olan yüzen kapı Tori'nin bulunduğu Miyajima adasına geçiyoruz. Burada görkemli Tori Kapısı ile ve gel-git'ler nedeni ile su üzerinde yüzyormuş gibi gözüken Itsukushima Shine tapınağını göreceğiz. Gezilerimizin bitiminde Hiroşima'ya dönüyor ve Osaka'ya doğru hızlı tren ile yola çıkıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

11.GÜN (16.04.2024) Osaka - İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Osaka'yı keşfedeceğiz. İlk olarak Osaka'nın posterlerini süsleyen Osaka Kalesi'ni ziyaret ediyoruz. Sonrasında Umeda Sky Binası ve Osaka'nın ünlü alışveriş merkezi Dotombori & Shinsaibashi caddeleri göreceklerimiz diğer önemli noktalar olacak. Öğle yemeğimizi lokal bir restoranda aldıktan sonra alışveriş için Dotombori & Shinsaibashi caddelerinde serbest zamanımız olacak. Akşam havalimanına transfer oluyoruz. Türk Hava Yolları'nın TK87 sefer sayılı uçuşu ile saat 21:55'de İstanbul'a hareket. Gece uçak yolculuğu.

12.GÜN (17.04.2024) İstanbul

Yerel saat ile 05:00'de İstanbul'a varış ve sizi bekleyen aracınız ile evinize transfer.

*****Japonya'da otel odaları , Dünya standartlarına göre daha küçük metrekarelere sahiptir ve genel olarak French bed (Çift kişilik büyük yatak) bulunmaz.**

*****Tur boyunca alınacak yemekler , Japon Mutfağı ve kültürünün özelliklerini taşımaktadır. Ancak seçilen bazı restoranlarda Dünya Mutfağı menüleri seçilmiştir. Otellerde alınan yemekler genelde açık büfedir ve çeşitli seçenekler sunulmaktadır.**

***** Japonya’da Sakura Çiçekleri Mart ayının ortası itibari ile açmaya başlar ve bölgesel olarak Nisan ayının ortasına kadar görülebilir. Anormal hava değişiklikleri gibi durumlar çiçeklerin açması ve yoğunluğunu etkileyebilmektedir.**

TUR ÜCRETLERİ

Kategori	İkili Oda da kişi başı	İlave Yatak	Tek kişilik Oda farkı
4*-5*Oteller	6700 USD	---	1100 USD

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER ;

- Evinizden havalimanına gidiş – dönüş özel araç ile transfer. (İstanbul-Ankara-İzmir’de geçerlidir)
- Türk Havayolları ile İstanbul / Tokyo / Osaka / İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti ve tüm vergileri
- Shinkansen hızlı tren ile Kanazawa – Kyoto tren biletleri
- Osaka – Hiroşima arası hızlı tren biletleri
- Tokyo’da belirtilen otelde 2 gece oda-kahvaltı konaklama
- Hakone’de belirtilen otelde 1 gece oda-kahvaltı konaklama
- Takayama’da belirtilen otelde 1 gece oda-kahvaltı konaklama
- Kanazawa’da belirtilen otelde 1 gece oda-kahvaltı konaklama
- Kyoto’da belirtilen otelde 2 gece oda –kahvaltı konaklama
- Osaka’da belirtilen otelde 2 gece oda-kahvaltı konaklama
- Programda belirtilen tüm öğle ve akşam yemekleri (10 Öğle -9 Akşam Yemeği) (Kyoto’da kobe restoranında öğle , Maiko Show eşliğinde akşam yemeği)
- Programda belirtilen tüm geziler
- Tokyo’da Samuray Kılıcı kullanma dersi
- Kyoto’da geleneksel Kimono kiralama ücretleri
- Kyoto’da geleneksel çay seremonisi
- Kyoto’da Sake Tadımı
- Müze ve ören yeri girişleri
- Tüm transferler
- Shinkansen Tren biletleri
- Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
- Zorunlu Seyahat ve Sağlık sigortası

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER :

- Yurt dışı çıkış harcı (ilgili bankalara ve ya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz)
- Yemeklerde alınan içecekler
- Kişisel harcamalar ve otel ekstraları
- Fazla bagaj ücretleri
- Tam Kapsamlı İptal kapsayan seyahat sigortası (Maksimum 3000 Euro'ya kadar teminatlıdır – Akut hastalıklar ve kaza durumunda iptal teminatı geçerlidir. 65 yaş üstü için SURPRIM uygulanır .Sigorta ücreti tur bedeline göre değişmektedir. Lütfen sorunuz)